b. o godzinie 4 z południa, a rozpocznie Się od summy
Rs. 2,500. Licytować może każdy osobiście, lub przez pełnomo
cnika. O innych warunkach dowiedziećsię można w Kancełlarji po
pierającego sprzedaż Patrona Tafilowjkiego, pod Nr 317 w W ar
szawie.— W arszawa dnia 10/22 Kwietnia 1858 roku.

Hippolit T afitow slti, Patron.

2 W Kttktadzie czyszczenia Pierzy i Puch u.$
Sprz.y ulicy Dzikiej wprost Dzielnej, pod N r 2241, czyszczą s ię g
SPierze i P u c h , lak nowe jako też i używane, oddzielający
S o d nich w szelką nieczystość.